Derginin ilk iki sayısında ise başyazar Muallim Naci’dir (Yüksel 2009: 239). Muallim Naci’nin Mirsad’dan ayrılış

sebebi şöyle açıklanabilir:

“Muallim Naci’nin Mirsad mecmuasından ayrılış sebebi kendisine verilen görev olmalıdır. Şöyle ki,

lisan-ı Osmaniye katkılarından dolayı altın madalyayla taltif edilmiş ve 6 Nisan 1891 (25 Mart 1307)

Tarihnüvis-i Selatin-i Âl-i Osman unvanı verilmiş, maaş bağlanmıştır. Şairin böylece maddi

problemlerini bertaraf ettiği düşünülebilir. Muallim Naci’nin Mirsad sermuharrirliğinden ayrıldığı bu

görevi artık İsmail Safa’nın yürütüleceği haberi, 9 Nisan 1892 (28 Mart 1307) tarihli 3. sayıda ilan

edilmiştir. Yani Muallim Naci’nin Tarihnüvis-i Selatin-i Âli Osman oluşundan hemen sonradır” (Yüksel

2021: 291).

II. Abdülhamid Dönemi’nde yayımlanan mecmua 10 Eylül 1891’de kapanır. Bu sona eriş, dergiyi çıkaranların karar

verme yetkisi dışında olmuştur.

3. Ahmed Vefâ Bey’in “Bend-i Mahsûs” Başlıklı Yazısı

Mirsad’ın 9 Mayıs 1307 (21 Mayıs 1891) tarihli 9. sayısında yayımlanan yazı, mecmuanın 68. sayfasında yer alır.

“Ahmed Vefâ Bey biraderimizindir.” yan başlığıyla verilen metin, Türkçe imla; yani yazım konusundadır.

Türkçede imla ile ilgili ilk eser, 1914’te Ali Emiri tarafından ortaya çıkarılan Divanü Lûgât-it-Türk’tür (Demirci,